
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  Zdrowotnej   

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania: tryb podstawowy bez negocjacji oznaczenie sprawy  TP – 01/2021 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) w trybie podstawowym bez 

negocjacji na:  „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych oraz ubrań operacyjnych do apteki 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie” (oznaczenie sprawy TP-

01/2021) – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 9 lutego 2021 r. pod numerem: 

2021/BZP 00006206/01 

1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych grupach: 
 

Numer 
grupy  

Nazwa  grupy  Punkty  
Numer 
oferty   

1. Gaza, kompresy 100 11 

2. Opaski, wyroby z gazy 100 16 

3. Opatrunki różne 100 11 

4. Opatrunki specjalistyczne 100 11 

5. Opatrunki specjalistyczne (2) 100 14 

6 Przylepce 100 11 

7.  Serwety 100 11 

8. Serwety (2) 100 16 

9. Serwety (3) 100 19 

10. Zestaw serwet i inne 100 18 

11 Pokrycia 100 21 

12. Nietrzymanie moczu, higiena 100 16 

13. Zestaw do porodu 100 11 

14. Różne wyroby 100 16 

15. Różne wyroby (2) 100 19 

16 Komplet pościelowy 100 19 

17 Koszula operacyjna 100 22 

18 Plaster do ran sączących  100 19 

19 Rękawica do mycia 100 15 

20 Ubrania operacyjne 100 17 

21. Podciśnieniowa terapia ran 100 11 

22. Roztwory oksydantów  100 10 

 
Legenda: 

1) Oferta nr 1:  MODERN EVENTS MAGDALENA GĘCA,  NOWY ŚWIAT 26/8, 00-373 WARSZAWA 

2) Oferta nr 2:  CMS Polska Sp. z o.o., ul. Boya-Żeleńskiego 25c, 35-105 Rzeszów 

3) Oferta nr 3: OMEGA SYLWIA SĘKOWSKA, ul. Finansowa 26A, 93-420 Łódź 

4) Oferta nr 4: Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp.j, ul. Chodakowska 10, 96-503 



5) Oferta nr 5: bdmed Dorota Sulima, ul. Żurawia 71, 15-540 Białystok 

6) Oferta nr 6: BATIST Medical Polska Sp. z o.o., ul. Kolista 26, 40-486 Katowice 

7) Oferta nr 7: Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15 Łozienica 72-100 Goleniów 

8) Oferta nr 8: Stab International sp. Z o.o., Pabianice ul. Gen. Grota Roweckiego 8a/42 

9) Oferta nr 9: POLMIL SP. Z O.O.S.K.A.,  PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 

10) Oferta nr 10:  KIKGEL Sp. z o.o,  ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 

11)Oferta nr 11: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.,  ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

12) Oferta nr 12: J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

13) Oferta nr 13: Duolux Medical Sp. z o.o., os. B. Chrobrego 40f/53 60-681 Poznań 

14 Oferta nr 14: SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka jawna, ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 

15) Oferta nr 15: SINMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Graniczna 32B 44-178 

Przyszowice 

16) Oferta nr 16: Konsorcjum w składzie: CitoNet – Bydgoszcz sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) oraz 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (Członek Konsorcjum) CitoNet – Bydgoszcz sp. z 

o.o., ul. Wyścigowa 7 85-740 Bydgoszcz Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. 

Żółkiewskiego 20/26 87- 100 Toruń 

17) Oferta nr 17:Neomed Barbara Stańczyk,  ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno  

18) Oferta nr 18: Mercator Medical Spółka Akcyjna, Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 
19) Oferta nr 19: ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowa Ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze 

20) Oferta nr 20: Schneider Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością, 26-600 Radom ul Tartaczna 5 

21) Oferta nr 21: Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35 

22) Oferta nr 22:P.P.H.U Adrianno Damianii Export-Import Leon Kajfasz, Bachowice ul. Na Wzgórzach 

27, 34-116 Spytkowice 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty wybrane jako najkorzystniejsze otrzymały najwyższą liczbę punktów, spełniają wymagania 

stawiane w niniejszym postępowaniu oraz są zgodne ze specyfikacją warunków zamówienia. Oferty 

mieszczą się w kwocie jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

za wyjątkiem ofert złożonych w poniższych zadaniach: 

L.p Nazwa Zadania 
Cena oferty wybrana jako 
najkorzystniejsza 

Kwota jaką zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie 
przedmiotowego zamówienia 

2 Opaski, wyroby z gazy 8 930,21 zł 8 895,70 zł 

4 Opatrunki specjalistyczne 12 497,36 zł 12 312,00 zł 

7 Serwety 6 723,86 zł 5 157,00 zł 



 

12 Nietrzymanie moczu i higiena  90 234,63 zł 89 592,50 zł 

13 Zestaw do porodu 25 961,90 zł 23 940,00 zł 

14. Różne wyroby 36 118,20 zł 35 787,00 zł 

17 Koszula operacyjna  2 818,80 zł 2 500,00 zł 

 

Oferty w powyższych zadaniach nieznacznie przekraczają kwotę jaką Zamawiający zamierza  

przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. – zadanie.  W związku z powyższym 

zamawiający w oparciu  o art. 255 pkt 3 Pzp zwiększa kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty                      

w wyżej wymienionych zadaniach.   

 

2.  Streszczenie i porównanie ofert.  
 

Numer 
grupy  

Nazwa  grupy  Punkty  
Numer 
oferty   

1. Gaza, kompresy 
100,00 11 

92,10 1 

2. Opaski, wyroby z gazy 100,00 16 

3. Opatrunki różne  100 11 

4. Opatrunki specjalistyczne 100 11 

5. Opatrunki specjalistyczne (2) 100 14 

6 Przylepce 100 11 

7.  Serwety 100 11 

8. Serwety (2) 100 16 

9. Serwety (3) 100 19 

10. Zestaw serwet i inne 100 18 

11 Pokrycia 100 21 

12. Nietrzymanie moczu, higiena 100 16 

13. Zestaw do porodu 100 11 

14. Różne wyroby 100 16 

15. Różne wyroby (2) 100 19 

16 Komplet pościelowy 
100 19 

89,30 17 

17 Koszula operacyjna 

100 22 

91,95 17 

68,57 4 

37,62 20 

32,00 5 

18 Plaster do ran sączących  100 19 

19 Rękawica do mycia 

100 15 

54,29 13 

39,68 19 

20 Ubrania operacyjne 

100 17 

98,44 12 

96,63 22 

88,04 19 

65,92 7 



65,83 4 

64,22 5 

64,22 14 

61,4 20 

51,38 6 

50,92 11 

43,34 9 

21. Podciśnieniowa terapia ran 100 11 

22. Roztwory oksydantów  100 10 

  92,55 21 

 
3. Poprawione oferty 
Zamawiający zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt 2) poprawił oczywiste omyłki rachunkowe w następujących 
ofertach:  

Numer 
oferty 

Nazwa  grupy Wartość oferty 
Wartość oferty po 

poprawce 

19 9. Serwety (3) 411,40 zł 411,16 zł 

2 10. Zestaw serwet i inne 16 550,00 zł 16 540,89 zł 

19. 15. Różne wyroby (2) 4 234,96 zł 4 232,64 zł 

19. 16. Komplet pościelowy 5 864,00 zł 5 866,56 zł 

 
4. Unieważnione grupy: 
 
5. W przedmiotowym postępowaniu odrzucono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Podstawa 
prawna 

Podstawa faktyczna 

1 
MODERN EVENTS MAGDALENA GĘCA,  
NOWY ŚWIAT 26/8, 00-373 
WARSZAWA 

Art. 226 ust. 1 
pkt. 2 lit. c 

Wykonawca nie złożył w terminie przedmiotowego 
środka dowodowego na wezwanie zgodnie z art. 107 
ust. 2 pzp  

2 
CMS Polska Sp. z o.o., ul. Boya-

Żeleńskiego 25c, 35-105 Rzeszów 
Art. 226 ust. 1 

pkt. 2) lit. b 

Wykonawca w pakiecie nr 10 złożył ofertę 
niespełniająca wymogów przedstawionych w SWZ.   
Pozycja 3. Zestaw sterylnych serwet operacyjnych o 
charakterze uniwersalnym 
Wymagano gramatura minimum 62 g/m2 - 
zaoferowano 56 (+/-) 4 g/m2 
 
Pozycja 4. Zestaw sterylnych serwet operacyjnych o 
charakterze uniwersalnym (wzmocniony) 
Wymagano gramatura minimum 62 g/m2 - 
zaoferowano 56 g/m2 
Wymagano chłonność w strefie krytycznej – min. 
900% - zaoferowano 450% 
 

3 
OMEGA SYLWIA SĘKOWSKA, ul. 
Finansowa 26A, 93-420 Łódź 

Art. 226 ust. 1 
pkt. 2 lit. b   

Oferta niezgodna z SWZ. Wykonawca nie złożył 
załącznika nr 3 do SWZ (tj. formularz asortymentowo-
cenowy) 

8. 
Stab International sp. Z o.o., Pabianice 
ul. Gen. Grota Roweckiego 8a/42 

Art. 226 ust. 1 
pkt. 2 lit. c 

Wykonawca nie złożył w terminie przedmiotowego 
środka dowodowego na wezwanie zgodnie z art. 107 
ust. 2 pzp  

 
6.  Zamawiający informuję, że umowy zostaną zawarte w terminie określonym w art. 308 ust. 2  
 
 
Radziejów, dnia 10 marca 2021 r.  


		2021-03-10T12:46:58+0100
	Sebastian Dawid Jankiewicz




